
R
ÄC

KE

41,1

40,05

40,0

41,1

41,0

41,7
4

Ca4
1,3

41,4?

42,0

40,7

Ca4
1,5

METER
0 1 5 10 15 202

6%

Radie 9m

G
ÅN

G
BA

N
A

41,9
8

40,5
3

39,8
2

39,7
6

Vändplan

41,0

40,1

HKP
TAXI

HKP
TAXI

HKP
TAXI

HKP

ÖVERGÅNGSTÄLLE
Gullmarsvägen

Ty
di

ng
ev

äg
en

Ny Bollplan
konstgräs
ca 19x19m

Ny Sandlåda med soltak

Bef  lek med gummifallskydd

Bef. Vent.

Bef. Vent.

Bef Vent.

Förbättad Asfaltmålad Basketplan

HUS E
Förskola

HUS B

HUS C

HUS D

Bef
landhockey-
rink

Ny
Skärmtak

Ny Förråd

Bef konstgräs

HKP
TAXI

HKP
TAXI

40,05

4%

40,0

N
y 

La
st

zo
n

Leverans

Teknik

FG+40,05

HUS G

FG+40,05

Ny Skärmtak

NY HKP

40,05

Ny
Markvärme

Ny Markvärme

32 BEF. CYKELPLATSER

Ny Leklåda

NY Sitt-gradäng

40 NYA CYKELPLATSER

Ny
Förråd

Ny Förråd
Ny Leklåda

Bef. Kulvert

Ny Fettavskiljare

Ny, tillgänglig,
stor lekställning

Ny Plattyta

Ny Konstgräs

24
 N

YA
 C

YK
EL

PL
AT

SE
R

Bef. Asfalt

Bef. Asfalt

Ny Pergola

Asfalt

Bef
lastgata

Ny lekutrustning

Ny lekutrustning

BOMBOMMAR
GRIND

Nya kompletterande
Asfaltsmålningar

STÄNGSEL 4M

MUR

MUR

MUR

MUR

Ny Basket

Ny Pergola

Ny Leklåda

Bef konstgräs

Ny Plantering

Ny Plantering

Ny angöring

Bef. plattyta

Bef. gräs

Bef. gräs

Ny Plantering Ny Plantering

Ny Plantering

FÖRSKOLEGÅRD

Ny angöring

Bef  trädäck och plantering

Bef. Gunga

Ny Plantering

Ny Plantering

Ny Plantering

Tillbyggnad

BEF. Träd

Nytt Träd

SKANSKVARNSSKOLAN
Utredningshandling skolgård 2017-09-01
Plan skala 1:500/A3

R
ÄC

KE

41,1

40,05

40,0

41,1

41,0

41,7
4

Ca4
1,3

41,4?

42,0

40,7

Ca4
1,5

METER
0 1 5 10 15 202

6%

Radie 9m

G
ÅN

G
BA

N
A

41,9
8

40,5
3

39,8
2

39,7
6

Vändplan

41,0

40,1

HKP
TAXI

HKP
TAXI

HKP
TAXI

HKP

ÖVERGÅNGSTÄLLE
Gullmarsvägen

Ty
di

ng
ev

äg
en

Ny Bollplan
konstgräs
ca 19x19m

Ny Sandlåda med soltak

Bef  lek med gummifallskydd

Bef. Vent.

Bef. Vent.

Bef Vent.

Förbättad Asfaltmålad Basketplan

HUS E
Förskola

HUS B

HUS C

HUS D

Bef
landhockey-
rink

Ny
Skärmtak

Ny Förråd

Bef konstgräs

HKP
TAXI

HKP
TAXI

40,05

4%

40,0

N
y 

La
st

zo
n

Leverans

Soprum

FG+40,05

HUS G

FG+40,05

Ny Skärmtak

NY HKP

40,05

Ny
Markvärme

Ny Markvärme

32 BEF. CYKELPLATSER

Ny Leklåda

NY Sitt-gradäng

40 NYA CYKELPLATSER

Ny
Förråd

Ny Förråd
Ny Leklåda

Bef. Kulvert

Ny Fettavskiljare

Ny, tillgänglig,
stor lekställning

Ny Plattyta

Ny Konstgräs

24
 N

YA
 C

YK
EL

PL
AT

SE
R

Bef. Asfalt

Bef. Asfalt

Ny Pergola

Asfalt

Bef
lastgata

Ny lekutrustning

Ny lekutrustning

BOMBOMMAR
GRIND

Nya kompletterande
Asfaltsmålningar

STÄNGSEL 4M

MUR

MUR

MUR

MUR

Ny Basket

Ny Pergola

Ny Leklåda

Bef konstgräs

Ny Plantering

Ny Plantering

Ny angöring

Bef. plattyta

Bef. gräs

Bef. gräs

Ny Plantering Ny Plantering

Ny Plantering

FÖRSKOLEGÅRD

Ny angöring

Bef  trädäck och plantering

Bef. Gunga

Ny Plantering

Ny Plantering

Ny Plantering

Tillbyggnad

Bef. Träd

Nytt Träd

Bef. Träd

Förklaring

SKANSKVARNSSKOLAN
Utredningshandling skolgård 2017-09-01
Plan skala 1:500/A3


